СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.03.2014г. № 83/2М

О вступлении в Совет муниципальных
образований города Москвы

На основании статей 8 и 66 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава Совета муниципальных образований города Москвы, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Вступить муниципальному округу Молжаниновский в Совет муниципальных образований города Москвы.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Молжанитновский от 11.03.2014 года № 31/8М «О выходе муниципального округа Молжаниновский в городе Москве из Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы».
3.  Опубликовать  настоящее  решение в газете  «Муниципальные                   Молжаниновские вести» и разместить на официальном сайте муниципального округам Молжаниновский в сети Интернет – http://www.molg-mun.ru.
4.  Направить копию настоящего решения в Совет муниципальных образований города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
5.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский Катаева В.Ф.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве		                            В.Ф. Катаев